период, который применяется ежегодно по состоянию на начало очередного финансового года, начиная с 
года, следующего за годом, в котором заключен указанный договор аренды.
2.3. Арендная плата вносится арендатором ежеквартально не позднее 10 дня первого месяца квартала. 
При этом в счет арендной платы засчитывается внесенный Арендатором задаток в 196 776 (сто девяносто 
шесть тысяч семьсот семьдесят шесть) руб. Начальной датой исчисления арендной платы является дата 
государственной регистрации настоящего договора. В случае досрочного расторжения настоящего договора 

сумма арендной платы, рассчитанная за этот период, подлежит оплате арендатором полностью до момента